

**SNEHVIDEVEJ HOLDING ApS**  
Holmevej 1A, 8920 Randers NV

---

**Årsrapport**

**2024**

---

**CVR-nr. 35 66 30 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025.

---

Kristian Amdi Konradsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SNEHVIDEVEJ HOLDING ApS Holmevej 1A 8920 Randers NV
	Telefon: 42908987
	CVR-nr.: 35 66 30 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Amdi Konradsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	Digitale Partnere Holding ApS, ApS, Lystrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og ejerandele i selskaber samt hertil beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14.623 kr. mod 1.852 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -298.907 kr. mod -93.740 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 3.870 kr., nemlig fra 17.150 kr. til 13.280 kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.623</b>	<b>1.852</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-283.762	-95.149
Andre finansielle indtægter	97	11
Øvrige finansielle omkostninger	-630	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>-298.918</b>	<b>-93.298</b>
Skat af årets resultat	11	-442
<b>Årets resultat</b>	<b>-298.907</b>	<b>-93.740</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-298.907	-93.740
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-298.907</b>	<b>-93.740</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	880.045	1.354.744
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	277.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.157.045</u>	<u>1.354.744</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.157.045</u></b>	<b><u>1.354.744</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	661
	Andre tilgodehavender	7.504	120.000
	Tilgodehavender i alt	<u>7.504</u>	<u>120.661</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.280</u>	<u>17.150</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.784</u></b>	<b><u>137.811</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.177.829</u></b>	<b><u>1.492.555</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-237.028	61.879
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>61.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-197.028</u></b>	<b><u>162.879</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	227.075	3.050
Selskabsskat	0	407
Anden gæld	<u>1.135.282</u>	<u>1.326.219</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.374.857</u>	<u>1.329.676</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.374.857</u></b>	<b><u>1.329.676</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.177.829</u></b>	<b><u>1.492.555</u></b>

**1 Kapitalberedskab**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-61.795	61.000	39.205
Regulering 1	0	123.674	0	123.674
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	61.879	61.000	162.879
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-298.907	0	-298.907
	<b>40.000</b>	<b>-237.028</b>	<b>0</b>	<b>-197.028</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet realiserer et underskud i år pga. underskud i underliggende selskaber. Selskabet er finansieret via udlån fra ejer på 227 t.kr. og udlån fra medejer af de underliggende selskaber på 1.135 t.kr.

Der er i den underliggende koncern lavet et delsalg af Zignifikant ApS i foråret 2025. Dette salg sikrer reetablering af egenkapitalen og betyder, at selskabet får den fornødne likviditet til at indfri gæld og sikre den fremtidige drift.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at man kan aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.563.674	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.563.674</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>1.563.674</b></u>	<u><b>1.563.674</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2024	-208.930	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-283.762	-95.149
Udbytte	<u>-190.937</u>	<u>-113.781</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>-683.629</b></u>	<u><b>-208.930</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>880.045</b></u>	<u><b>1.354.744</b></u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Digitale Partnere Holding ApS	Lystrup	30 %

**Noter**

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	<u>277.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>277.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>277.000</b></u>	<u><b>0</b></u>